
4.03.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540039291-N-2020 z dnia 04-03-2020 r.

Świdwin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 517113-N-2020 

Data: 27.02.2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Świdwiński, Krajowy numer identyfikacyjny 33092078800000, ul. ul. Mieszka I  16, 78-

300  Świdwin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 094 3650301, 3650335, e-mail

zp@powiatswidwinski.pl, faks 943 650 330. 

Adres strony internetowej (url): www.powiatswidwinski.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest przewóz uczniów Zespołu Szkół Rolniczych

CKZ im. Stefana Żeromskiego w Świdiwnie: Zadanie 1: Wycieczka dla uczniów Technikum

Mechanizacji Rolnictwa i Agrotorniki oraz BSIS w Zawodzie Mechanik – operator pojazdów

rolniczych w Zespołu Szkół Rolniczych CKZ im. Stefana Żeromskiego w Świdwinie. Autobus

na minimum 30 osób + 2 opiekunów. Szczegołowy opis wyjazdu: Targi Motor Show Poznań –

wyjazd 27.03.2020 r. (piątek). Wyjazd ze Świdwina ok. godz. 6:00 powrót do Świdwina ok.

godz. 20:00 Trasa: Świdwin Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie ul. Szczecińska 88 –

Poznań Motor Show ul. Głogowska 14 – Świdwin Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie

ul. Szczecińska 88 Zadanie 2: Wycieczka dla uczniów Technikum Mechanizacji Rolnictwa i

Agrotorniki oraz BSIS w Zawodzie Mechanik – operator pojazdów rolniczych w Zespołu Szkół



4.03.2020

2/3

Rolniczych CKZ im. Stefana Żeromskiego w Świdwinie. Autobus na minimum 30 osób + 2

opiekunów Szczegółowy opis wyjazdu: Wycieczka do Warszawy w terminie: 27-29.05.2020 r.

(środa – piątek) Wyjazd ze Świdwina ok. godz. 3 – 4 rano dnia 27.05.2020 r. (środa) Powrót z

Warszawy w godzinach popołudniowych dnia 29.05.2020 r. (piątek) Trasa: Świdwin ul.

Szczecińska 88 – Warszawa (konieczność transportu uczestników w granicach miasta) –

Świdwin ul. Szczecińska 88. 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest przewóz uczniów Zespołu Szkół

Rolniczych CKZ im. Stefana Żeromskiego w Świdiwnie: Zadanie 1: Wycieczka dla uczniów

Technikum Mechanizacji Rolnictwa i Agrotorniki oraz BSIS w Zawodzie Mechanik – operator

pojazdów rolniczych w Zespołu Szkół Rolniczych CKZ im. Stefana Żeromskiego w Świdwinie.

Autobus na minimum 30 osób + 2 opiekunów. Szczegołowy opis wyjazdu: Targi Motor Show

Poznań – wyjazd 19.06.2020 r. (piątek). Wyjazd ze Świdwina ok. godz. 6:00 powrót do

Świdwina ok. godz. 20:00 Trasa: Świdwin Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie ul.

Szczecińska 88 – Poznań Motor Show ul. Głogowska 14 – Świdwin Zespół Szkół Rolniczych

CKZ w Świdwinie ul. Szczecińska 88 Zadanie 2: Wycieczka dla uczniów Technikum

Mechanizacji Rolnictwa i Agrotorniki oraz BSIS w Zawodzie Mechanik – operator pojazdów

rolniczych w Zespołu Szkół Rolniczych CKZ im. Stefana Żeromskiego w Świdwinie. Autobus

na minimum 30 osób + 2 opiekunów Szczegółowy opis wyjazdu: Wycieczka do Warszawy w

terminie: 27-29.05.2020 r. (środa – piątek) Wyjazd ze Świdwina ok. godz. 3 – 4 rano dnia

27.05.2020 r. (środa) Powrót z Warszawy w godzinach popołudniowych dnia 29.05.2020 r.

(piątek) Trasa: Świdwin ul. Szczecińska 88 – Warszawa (konieczność transportu uczestników w

granicach miasta) – Świdwin ul. Szczecińska 88. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: Zadanie 1: 27.03.2020 r. Zadanie 2: 27.05.2020 r. / 29.05.2020 r. 

W ogłoszeniu powinno być: Zadanie 1: 19.06.2020 r. Zadanie 2: 27.05.2020 r. / 29.05.2020 r. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-03-06, godzina: 10:00, 



4.03.2020

3/3

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-03-10, godzina: 10:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 5 

W ogłoszeniu jest: Nie 

W ogłoszeniu powinno być: TAk 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 5 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1. Wszelkie zmiany umowy wymagają zachowania

formy pisemnej aneksu pod rygorem nieważności. 2. Zamawiający przewiduje możliwość

zmiany umowy w zakresie zmiany autobusów na inny, pod warunkiem, że proponowany autobus

będzie spełniał wymogi zawarte w SIWZ. 3. W przypadku zdarzeń losowych oraz szczególnych

okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, istnieje możliwość

wprowadzenia zmian do zawartej umowy: a) zmiany w nazwie, oznaczeniu, siedzibie, numerze

konta bankowego Zamawiającego lub Wykonawcy dokonanej w trakcie trwania umowy, b)

przesuniecie terminu wykonania przedmiotu zamówienia. 


